
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1345 

DETERMINA 
N. 1056 DEL 29/06/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Chiappini Nadia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
AL  GABBIANO  2.0  SOCIETÀ  COOPERATIVA  SOCIALE   DELL'AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI  DI 
APERTURA,  CHIUSURA,  CUSTODIA,  SORVEGLIANZA,  PULIZIA,
PICCOLA  MANUTENZIONE  DEI  PARCHI  GIOCO  DI  ALCUNI  PARCHI  GIOCO  NEL  COMUNE  DI 
VICENZA - CIG:8186775473



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1345 

DETERMINA N. 1056 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
AGGIUDICAZIONE AL GABBIANO 2.0 SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE  DELL'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DEI 
PARCHI GIOCO DI ALCUNI PARCHI GIOCO NEL COMUNE DI VICENZA - CIG:8186775473

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso  che  con  determinazione  a  contrarre  del  Direttore  del  Servizio  Istruzione,  sport, 

partecipazione n. 275 del 17/2/2020, come disposto dall’art. 32 del D. Lgs. 50/2016, è stata indetta 

una gara mediante procedura negoziata avente ad oggetto l'affidamento dei servizi di apertura, 

chiusura, custodia, sorveglianza, pulizia, piccola manutenzione  di alcuni parchi gioco nel Comune 

di Vicenza – CIG 8186775473;

Preso atto:

-  che  con  lettere  del  6/3/2020  sono  stati  invitati,  dalla  SUA Stazione  Unica  Appaltante  della 

Provincia di Vicenza, a partecipare alla procedura negoziata sopracitata i seguenti n. 7 operatori 

economici, individuati dal RUP tra coloro che hanno risposto ad una manifestazione d'interesse;

N. NOME DITTA SEDE

1
CRISTOFORO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS

VIA LISBONA N. 23 - PONTASSIEVE (FI)  

2
GABBIANO 2.0 SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

VIA VECCHIA FERRIERA N. 22 - SCHIO 
(VI)

3
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE PRATO 
VERDE A.R.L.

VIALE EUROPA 19 - BERNALDA (MT)

4 CSP SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE VIA A. ROSMINI 1 - REGGIO EMILIA

5
COOPERATIVA DI SOLIDARIETA' SAN MARCO 
ONLUS

VIA MONTE BALDO 1 - PESCHIERA DEL 
GARDA (VR)

6 GIOTTO COOPERATIVA SOCIALE  VIA VIGONOVESE 111 - PADOVA
7 RAINBOW SOCIETA' COOPERATIVA VIA L.go M. Gerra 1 - Reggio Emilia  (RE)

- che a seguito dell'emergenza epidemilogica Covid-1, sono stati sospesi i termini di gara dandone 

comunicazione a tutte le ditte tramite PEC, con lettera della SUA del 13/3/2020;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1345 

DETERMINA N. 1056 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
AGGIUDICAZIONE AL GABBIANO 2.0 SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE  DELL'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DEI 
PARCHI GIOCO DI ALCUNI PARCHI GIOCO NEL COMUNE DI VICENZA - CIG:8186775473

-  che  con  successiva  nota,  trasmessa  dalla  SUA  il  29/4/2020,  è  stato  comunicato  alle  ditte 

anzidette la riapertura dei termini  di gara,  indicando come termine ultimo per la presentazione 

delle offerte le ore 12:00 del giorno 22/05/2020;

che entro il termine sono pervenute le offerte dei seguenti tre operatori economici:

N. NOME DITTA SEDE

1
CRISTOFORO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS

VIA LISBONA N. 23 - PONTASSIEVE 
(FI)  

2
GABBIANO 2.0 SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

VIA VECCHIA FERRIERA N. 22 - 
SCHIO (VI)

3 CSP SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE VIA A. ROSMINI 1 - REGGIO EMILIA

Dato  atto  che  con  determinazione  della  SUA  n.  584  del  26/5/2020  è  stata  nominata  la 

Commissione  di  gara  per  la  verifica  delle  offerte  tecniche  ed  economiche  della  procedura 

negoziata svolta dalla  Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del 

Comune di Vicenza per l'appalto del servizio di apertura, chiusura, custodia, vigilanza, pulizia e 

piccola manutenzione di alcuni parchi gioco – CIG 8186775473;

Visti i verbali della commissione di gara, n. 1 del 26 maggio 2020 e n. 2 del 4 giugno 2020;

Tenuto conto che la lettera invito da parte della SUA (del 6/3/2020 prot. 11048) e la successiva 

comunicazione relativa alla riapertura dei termini, stabilivano che la procedura negoziata sarebbe 

stata aggiudicata con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, 

comma 3 del Codice. In particolare, ai sensi dell’art. 95, comma 8, del D. Lgs 50/2016, venivano 

indicati i seguenti criteri di valutazione: Offerta tecnica 70, Offerta economica 30, TOTALE 100;

Esaminati i verbali di gara trasmessi dalla SUA, agli atti dell'Ufficio Partecipazione  e considerato 

che  l'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  è  risultata  quella  presentata  dalla  concorrente 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1345 

DETERMINA N. 1056 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
AGGIUDICAZIONE AL GABBIANO 2.0 SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE  DELL'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DEI 
PARCHI GIOCO DI ALCUNI PARCHI GIOCO NEL COMUNE DI VICENZA - CIG:8186775473

Gabbiano  2.0  Società  cooperativa  sociale  di  Vicenza,  P.I.  03876630249  con  il  punteggio 

complessivo anomalo di punti 99,13/100;

Dato  atto  che  la  stazione  unica  appaltante  ha  proposto  l'aggiudicazione  a  detta  Cooperativa 

sociale sotto condizione sospensiva della positiva verifica della congruità dell'offerta;

Atteso che:

- ai fini della valutazione dell’anomalia si è proceduto secondo quanto stabilito dall’art. 97 del D. 

Lgs. 50/2016;

- con nota prot. n. 83857 dell'11/6/2020 il Comune di Vicenza ha invitato l'operatore economico 

Gabbiano 2.0 a giustificare la propria offerta entro 15 giorni dall'avvenuta consegna della PEC di 

richiesta da parte del Comune;

- con nota prot. 88757 del 22/6/2020 Gabbiano 2.0 ha presentato le proprie giustificazioni con nota 

inviata tramite PEC;

- dall’esame operato sull’offerta e sugli  elementi  giustificativi prodotti  dall'operatore economico, 

sono stati acquisiti sufficienti elementi circa l’affidabilità e la congruità dell’offerta presentata, che 

risulta in linea con l’andamento del mercato e tale da non intaccare la qualità del servizio;

Considerato che in base al pressoché univoco orientamento giurisprudenziale il giudizio di verifica 

della congruità di un’offerta anomala ha natura globale e sintetica sulla serietà ovvero dell’offerta 

nel suo insieme e costituisce espressione di un potere tecnico discrezionale dell’Amministrazione, 

di  per  sé  insindacabile  in  sede  di  legittimità,  salva  l’ipotesi  in  cui  le  valutazioni  sono 

manifestamente  illogiche  o  fondate  su  insufficienti  motivazioni  o  affette  da  errori  di  fatto  (cfr. 

C.d.S., V, 20/05/2008 n. 2348; C.d.S. IV, 08/06/2008 n. 3097);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1345 

DETERMINA N. 1056 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
AGGIUDICAZIONE AL GABBIANO 2.0 SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE  DELL'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DEI 
PARCHI GIOCO DI ALCUNI PARCHI GIOCO NEL COMUNE DI VICENZA - CIG:8186775473

Ritenuto  che  il  giudizio  favorevole  di  non  anomalia  dell’offerta  non  richiede  una  motivazione 

puntuale  ed  analitica  essendo  sufficiente  una  motivazione  espressa  per  relationem  alle 

giustificazioni  rese  dall’impresa,  quando  le  stesse  risultano  congrue  ed  adeguate  (C.d.S.  V, 

1/10/2010, n. 7266);

Dato atto che nella procedura di scelta del contraente in esame, per la quale ai sensi di legge non 

è necessaria la costituzione di una commissione giudicatrice e l’organo preposto allo svolgimento 

delle operazioni di gara coincide sostanzialmente con l’organo (dirigenziale) deputato a verificare 

la  regolarità  di  dette  operazioni,  la  fase  di  proposta  di  aggiudicazione,  che  ha  valenza 

endoprocedimentale, può ritenersi indistinta dalla fase di vera e propria aggiudicazione, per questa 

ragione assorbente dell’atto endoprocedimentale stesso;

 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del  15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni;

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-

2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1345 

DETERMINA N. 1056 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
AGGIUDICAZIONE AL GABBIANO 2.0 SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE  DELL'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DEI 
PARCHI GIOCO DI ALCUNI PARCHI GIOCO NEL COMUNE DI VICENZA - CIG:8186775473

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                  DETERMINA

1) di aggiudicare,  per le motivazioni illustrate in premessa che costituiscono parte integrane e 

sostanziale del presente provvedimento,  alla  Gabbiano 2.0 Società Cooperativa Sociale  con 

sede in Vicenza in Via Vecchia Ferriera 22, i servizi di apertura, chiusura, custodia, sorveglianza, 

pulizia, piccola manutenzione dei parchi gioco di via Dell'Ippodromo, via Adenauer, via Rossini, via 

Cadamosto, via Mameli, parco di villa Tacchi, area   verde via Europa nel Comune di Vicenza, per 

la durata di 14 mesi, dal 01.08.2020 al 30.09.2021, per l'importo annuo di  euro 196.000,00 IVA 

esclusa (€ 239.120,00 IVA compresa);

2) di dare atto che la spesa di € 85.400,00 (€ 70.000,00+ iva) trova copertura nell’impegno cod. 

n. 134296  (imp. 2541/2020), assunto al  capitolo 1005207  “Spese varie per le circoscrizioni di 

decentramento” del bilancio di previsione 2020-2022, annualità 2020 che presenta la necessaria 

disponibilità;

3) di rilevare l’economia di spesa di  € 10.894,60 alla prenotazione d’impegno cod. n. 134296 

(imp.  2541/2020)  assunta  al  capitolo  1005207  “Spese  varie  per  le  circoscrizioni  di 

decentramento” del bilancio di previsione 2020-2022, annualità 2020;

4) di dare atto che la spesa di € 153.720,00 (€ 126.000,00 + iva) trova copertura per € 91.500 alla 

prenotazione d'impegno cod. n. 134297 (imp. 40/2021) già assunto al capitolo 1005207 “Spese 

varie per le circoscrizioni di decentramento” del bilancio di previsione 2020- 2022, annualità 2021 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1345 

DETERMINA N. 1056 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
AGGIUDICAZIONE AL GABBIANO 2.0 SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE  DELL'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DEI 
PARCHI GIOCO DI ALCUNI PARCHI GIOCO NEL COMUNE DI VICENZA - CIG:8186775473

e di impegnare la restante somma di € 62.220,00 al medesimo capitolo 1005207 “Spese varie per 

le  circoscrizioni  di  decentramento”  del  bilancio  di  previsione  2020-2021,  annualità  2021  che 

presenta la necessaria disponibilità;

5) di dare atto che sono stati eseguiti da parte della SUA, con esito positivo, i controlli di cui all’art. 

80 del D. Lgs. 50/2016, relativamente ai requisiti di partecipazione alla gara autocertificati dalla 

ditta aggiudicataria in sede di partecipazione alla procedura negoziata;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

9) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di  cui  al  D.  Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni;

10)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1345 

DETERMINA N. 1056 DEL 29/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
AGGIUDICAZIONE AL GABBIANO 2.0 SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE  DELL'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DEI 
PARCHI GIOCO DI ALCUNI PARCHI GIOCO NEL COMUNE DI VICENZA - CIG:8186775473

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/06/2020  da  Nadia  Chiappini  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Elena Munaretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


